[image: image1.wmf]
Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е

от  23.11.2016 г.                                                                                                                 №   140

г. Невьянск
О внесении изменений в  Положение о Счетной комиссии

Невьянского городского округа, утвержденное решением

Думы Невьянского городского округа от 25.04.2012 № 16
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в  РФ", Законом Свердловской области от 12 июля 2011 года № 62-ОЗ "О Счетной палате Свердловской области и контрольно-счетных органах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области", руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 12 сентября 2016 года № 656-ПП «Об утверждении методик, применяемых для расчета межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Протоколом заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 10.10.2016, утвержденным 25.10.2016 № 3,  статьями 23 и 32 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа решила:

1. В пункте 4.1 раздела 4 Положения о Счетной комиссии Невьянского городского округа, утвержденного Решением Думы Невьянского городского округа от 25.04.2012  № 16 слово «инспектор» заменить словами «два инспектора».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2016 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Звезда".
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (Лузин В.П.)

Глава                                                                               Председатель  Думы

Невьянского городского округа                                   Невьянского городского округа

                                  Е.Т. Каюмов                                                      А.А. Берчук